comparat. I. P. 58. Bellum conficere. 7. Fam. 3. Deinde quia ab ea  
sententia Pompeius valde abhorreret, suadere institui, ut bellum  
duceret. 7. At. 16. Tum ad te scribam plura, si erit bellum. 10. Fa.  
25. Bellum extinguere. 7. V. 18. Si fugitivi bellum in Sicilia fa-  
cerent, pro Mil. 64. Bellum facere alicui. 12. Fa. Bellum gerimus,  
sed non pari conditione, contra arma verbis. Lael. 79. Nihil tur-  
pius, quam cum eo bellum gerere, quicum familiariter vixeris.  
11. P. 18. Populus Romanus Crasso consuli bellum gerendù de-  
dit. 2. Leg. Agr. 14. Bellum habet nescio quod susceptum, Con-  
sulatus cum Tribunatu. 4. At. In bellum confugere. 2. de Or. 155.  
Quos cum haberes authores Antoni, miror cur Philophilis, si-  
cut Zetus ille Pacuvianus, propè bellù indixeris, pro Deiot. 30.  
Indicere bellum nefarium. 3. V. 79. Nisi publicè satisfactum sit,  
ei civitati bellum indici atque inferri solvere, pro Dom. sua. 60.  
Sed quid ego vestram crudelitatem expromo, qua in ipsum me  
ac meos adhibuistis, qui parietibus, qui testis, qui columnis ac  
postibus meis horrificum quoddam & nefarium, omni imbutum  
odio bellum intulistis. 2. A. 53. Inferre bellum contra patriam. 15.  
Fa. Bellum in provinciam inferre. 2. Leg. Agrar. 76. Vrbs, quæ fa-  
cere atq; instruere bellum possit. 8. P. 4. Inter bellum & pacem  
medium nihil. 1. de N. 28. Bellum, discordiam, cupiditatem, ce-  
teraque generis eiusdem, ad Deum reuocat Parmenides. 16. Fa.  
✧ Bellum sustinere. || 9. 19. Bellù inferre. ibid. 18. Euolare non tam  
ad belli quam ad pacis societatem. 6. At. 5. Bello arderet Syria. 2.  
de Nat. 6. Bello Latinorum, &c. cum Octavio, Mamiliò. Tuscu-  
lano praelio dimicare, &c. 7. Attic. 16. Bello flagratam totam  
Italiam. 1. Offic. 36. In bello mouendo summa fuit apud priscos  
Romanos obseruatio. 10. Fam. 23. In bello pudor est maximè  
periculosus. 12. 10. In bello titubari solet. 10. 15. Persequi ali-  
quem bello. 12. 8. Bello profligato ac penè sublato, renouatum  
bellum gerere conamur. 2. de Diu. 21. Bello Punico secundo  
exercitus pop. Rom. ad lacum Thrasimenum interiit. 1. Offic.  
38. Bello gloriam quærere. 7. Att. Bello vri. 2. de N. 9. Bella, qui-  
bus Reip. salus continetur. ad Brut. 2. Bella civilia nunquam  
deerant, si elementes esse voluerimus. 1. Offic. 79. Itaque eorum  
consilio sæpe aut non suscepta, aut confecta bella sunt, nonnun-  
quam etiam illata. de Sen. 12. Bella domestica & externa. 1. Off.  
38. Bella, quibus imperij gloria proposita est, minus acerbè ge-  
renda sunt. 5. Fa. Bello hostilia & externa. 1. Offic. 34. Bella susci-  
pienda sunt ob eam causam, ut sine iniuria in pace viuatur. 12.  
Fa. 18. Bellorum civilium exitus quales. 6. 1. Bellorum omnium  
exitus incerti. de Arusp. Bellorum victor. 2. de Natu. 9. Tum  
enim nostri duces bella gerere incipiunt, &c. pro Corn. Balbo.  
47. Si tanta bella legisset, quanta gessit & confecit, &c. omnia  
iura belli perdiscere ac nosse potuisset. Or. 30. Thucydidis res  
gestas & bella narrat & praelia. 2. de Nat. 70. Bellis præliisque  
dij non caruerunt. 4. Famil. 6. In bellis civilibus nihil miserius  
victoria \* 2. de Nat. 125. Miluo est quoddam bellum quasi na-  
turale cum coruo. 5. V. 107. Sustinere non vim, non arma, non  
bellum. 6. V. 115. Verferre hanc pacem cum illo bello. cont. C.  
Anton. Ex quibus ait se, cum velit, subito fugitiuorum bellum  
excitaturum. Frag. ep. Quod videret nomine pacis bellum in-  
uolutum fore. Ibidem. Bellum ex consensu civitatis confectum  
iam haberemus.